

خودکشی کارمند بانک

پس از قتل عام خانواده‌اش

یکی از کارمندان بانک در شهرستان ایلام پس از قتل سه عضو خانواده‌اش با شلیک گلوله داخل بانک خودکشی کرد. صبح روز گذشته مأموران پلیس شهرستان ایلام با شنیدن صدای شلیک گلوله از یکی از بانک‌ها خود را به محل رساندند. مأموران داخل آبدارخانه با جسد خونین یکی از کارمندان در حالی که با شلیک گلوله اسلحه شکاری به کم مرگ رفته بود مواجه شدند.

همزمان با حضور بازپرس و انتقال جسد به پزشکی قانونی کارکنان بانک مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت افشین لخطانی قیل در حالی که اسلحه شکاری داشت وارد بانک شد. او بسیار عصبانی و پر خاشاگر بود. خواستیم او را آرام کنیم که پر خاشاگری کرد. او گفت که اعضای خانواده‌اش را به قتل رسانده و به بانک آمده است. افشین گفت ابتدا پسر ۱۸ ساله‌اش را به خاطر اخلافی که با هم داشتند به قتل رسانده‌است. بعد هم همسرش را در حالی که بر بالین فرزندش حاضر شده‌بود به کام مرگ کشانده و سرانجام کودک ۱۱ ساله‌اش را در خواب به قتل رسانده است. افشین سپس راهی آبدارخانه شد که صدای گلوله بلند شد و متوجه شدیم خودکشی کرده است.

سرهنگ جمال موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: با حضور مأموران پلیس در خانه افشین اجساد کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

بازداشت شرور مسلح

باشلیک مأموران زخمی

دو مأمور پلیس در حالی که با ششلیک مرد مسلح زخمی شده بودند موفق شدند شرور مسلح را با شلیک گلوله بازداشت کنند. به گزارش جوان، سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان فارس گفت: دو روز قبل مأموران گشت موتور یگان امداد شیراز هنگام گشت زنی در محدوده دروازه سعدی، به مردی رهگذر که در حال پرسه زنی بود مظنون شده و برای تحقیق از وی وارد عمل شدند. وقتی مأموران از مرد مظنون اوراق هویتی درخواست کردند، وی ناگهان با اسلحه کمری به سمت پلیس تیراندازی کرد و آنها را از ناحیه کمر و دست زخمی کرد و از محل گریخت. مأموران پلیس اما با هشدار به متهم و شلیک تیر هوایی خواستند خود را تسلیم کند. مرد مسلح اما بدون توجه به هشدار پلیس در حال فرار بود که با شلیک گلوله به پایش بازداشت شد.

سرهنگ محمدی با بیان اینکه وضع عمومی مأموران پلیس رضایت بخش است گفت که در بازرسی بدنی از متهم، یک قبضه کلت کم‌ری و پنج تیر مربوطه کشف شد. در سوابق متهم جرائمی از جمله تهدید به قتل، سرقت مسلحانه و نزاع به چشم می‌خورد.



سانحه خونین

برای رهگذر در آزادگان

مرد رهگذر هنگام عبور شبانه از عرض بزرگراه آزادگان در تصادف با وانت پیکان جان باخت.

سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور به خبر نگار ما گفت: ساعت ۲۰:۲۰ ۳امگاه شنبه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در بزرگراه آزادگان غرب بعد از بزرگراه کاظمی با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که رهگذری که در حال عبور از عرض بزر گراه بوده در تصادف با وانت نیشان جان باخته‌است. وی علت حادثه را سرعت غیر مجاز و عدم توجه به جلوی راننده وانت پیکان و عبور غیر پیاده از عرض بزرگراه اعلام کرد.



سقوط سحرگاهی کارگر به چاه

کارگر ساختمانی که سحرگاه به چاهی در ساختمان در حال ساخت سقوط کرده‌بود نجات پیدا کرد.

به گزارش جوان، ساعت۳بامداد روز گذشته آتش‌نشانان ایستگاه۳۱ بعد از اطلاع از وقوع حادثه در خیابان ماموند، میدان ۸۵ در محل حاضر شدند. محمدرضا عزیزآبادی فرمانده آتش‌نشانان دراین باره گفت:محل حادثه یک ساختمان کوبرداری شده در حال ساخت بود که در قسمت حیاط آن چاهی به‌عمق حدود ۱۰متر حفر شده‌و یک کارگر ۳۰ساله به‌اعماق آن سقوط کرده بود. وی افزود:نیروهای عملیات بلافاصله پس از ایمن‌سازی محل حادثه، با توجه به کمی فشارباز برپا کردن تجهیزات چاه،باستفاده ازتجهیزات موجود در حیاط، یکی از نجاتگران با استفاده ازتجهیزات لازم‌ورعایت نکات ایمنی وارد چاه شد و پس از رسیدن به مصدوم و تثبیت کردن وی،با استفاده ازتجهیزات وی را به بالای چاه و سطح زمین منتقل کرد. عزیزآبادی تصریح کرد: عوامل اورژانس معاینات اولیه روی این کارگر را انجام دادند و سپس وی را به مراکز درمانی انتقال دادند. وی گفت: علت سقوط در دست بررسی است.

قضات داد‌گاه کیفری یک استان تهران معاون پارلمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت را که هفت‌سال قبل در جریان حادثه‌ای خونین به‌کام مرگ رفته بود را مهدور‌الدم شناخته و عامل حاد ته را که از نزدیکان وی بود به پرداخت دیه و تحمل حبس محکوم کردند.

به گزارش جوان، ۱۹ آبان‌سال ۹۲، مأموران پلیس تهران از قتل معاون پارلمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت حوالی میدان سیلان باخبر وراهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت معاون وزیر با شلیک دو گلوله به سر و شانه‌اش جان باخت و عاملان حادثه از محل گریخته‌اند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و مشخص شد که حادثه با انگیزه شخصی رقم خورده است. با به دست آمدن این اطلاعات، یکی از شاهدان حادثه گفت:مقابل هیئت عزاداری ایستاده‌بودم که ناگهان متوجه شدم یک پژو پارس مشکی از مسیر منحرف شد و همان موقع دوزن سراسیمه از ماشین پیاده شدند. وقتی خودم را به آن خودرو رساندم دیدم راننده عرق خون پشت فرمان افتاده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس با بررسی تمل‌های معاون وزیر، زن جوانی را که از بستگان وی بود به عنوان مظنون بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل معاون وزیر با کمک شوهرش اعتراف کرد و گفت که معاون وزیر برایش ایجاد مزاحمت می‌کرد. بعد از آن بود که شوهر وی هم

بازداشت شد و در جریان بازجویی‌ها ماجرای قتل

را شرح داد. او گفت: همسرم طبق نقشه به بهانه حرف زدن درباره مشکلاتمان با معاون وزیر با او قرار ملاقات گذاشت. در ساعت قرار من هم یک چادر سر کردم و همراه همسرم به محل قرار رفتم. سعی کردم مقتول چهره مرا نبیند و همسرم نیز

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قاتل معاون وزیر از قصاص فاصله گرفت

پیاده شدیم و فرار کردیم.

■ **محاكمه**

با اقرار متهمان پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. هیئت قضایی بعد از محاکمه که به صورت غیرعلنی برگزار شد مرد جوان را به قصاص و همسرش به اتهام معاونت در قتل به ۱۵سال حبس محکوم کرد. این حکم در شعبه ۲۴ دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت، اما رأی صادره نقض و پرونده به شعبه همعرض ارجاع داده شد.

به این ترتیب پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و هیئت قضایی بار دیگر عامل حادثه را به قصاص و همسرش را به ۱۵سال حبس محکوم کردند. رأی صادر شده بار دیگر مورد اعتراض دو متهم قرار گرفت و هیئت قضایی دیوان عالی کشور با قبول اعتراض بار دیگر رأی را نقض کرد و این بار دو متهم مقابل قضات شعبه دوم داد گاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. عامل حادثه گفت: مقتول مهدورالدم بود برای همین تصمیم به قتل وی گرفتم و از کاری که کردم پشیمان هم نیستم؛ چراکه او مستحق مرگ بود. شب حادثه به درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم.

درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم. درخواست من، همسرم او را به محل قرار کشاندم.

مرا دوست خودش معرفی کرد.

بعد از نشستن در خودروی مقتول همسرم سر صحبت را باز کرد. همان لحظه اسلحه‌ای را که همراه داشتم از زیر چادر بیرون آوردم و دو گلوله شلیک کردم. با شلیک گلوله وقتی کنترل ماشین از دست مقتول خارج شد من و همسرم از ماشین

طناب دار از گردن عاملان

۲ حادثه خونین بر داشته شد

■ **عاشق باز یگری بودم**

متهم در توضیح ماجرا گفت: از دوران کودکی عاشق بازیگری بودم و به همین دلیل فیلم‌های هالیوودی و بالیوودی ز یاد نگاه می‌کنم. چند سال قبل به تهران آمدم تا به او آرزویم بر سرم، اما فقط توانستم در چند سریال و فیلم

سینمایی به عنوان سیاهی لشکر بازی کنم. پس از این در کارگاه میل‌سازی مشغول به کار شدم و هر روز علاوه بر تعمیر میل، شستشوی میل هم انجام می‌دادم اما صاحبکارم هر روز بهانه می‌گرفت و مدعی بود که من کارگر خوبی نیستم، ما چند باری با هم مشاجره لفظی داشتیم و او همیشه مرا با حرف‌هایش تحقیر و به من فحاشی می‌کرد تا اینکه یک روز قبل از حادثه آتش‌سوزی با او درگیر شدم و او هم مرا از کار اخراج کرد. پس از این در کوچه و خیابان سرگردان شدم. هوا سرد بود و من شب جایی برای خواب نداشتم و از طرفی هم کینه‌ا صاحبکارم در وجودم شعله می‌کشید. حرف‌ها و تحقیرهای او مرا آزار می‌داد تا اینکه تصمیم گرفتم کارگش را آتش بزنم.

وی ادامه داد: بامداد حادثه از روی دیوار وارد کارگاه شدم و به اتاق خواب رفتم. اما کسی در آنجا نبود. اما در اتاق دیگری چند کارگر خواب بودند. پس از آن به داخل کارگاه رفتم و پارچه‌ای را آغشته به تینر کردم و روی بخاری روشن انداختم که آتش گرفت و از ترس فرار کردم.

قاتل در پایان گفت: من قصد کشتن کسی را نداشتم و فقط می‌خواستم از صاحب کارگاه که همیشه مرا تحقیر می‌کرد انتقام بگیرم و فکر نمی‌کردم که در این حادثه کارگری جان خود را از دست بدهد و الان هم خیلی پشیمان هستم و امیدوارم اولیای دم مرا ببخشند.

■ **بخشش قاتل**

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و هیئت قضایی هم پس از درخواست قصاص از نسوی اولیای دم، قاتل را به اتهام قتل عمد به قصاص و پرداخت دیه محکوم کردند.

رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه چهارم اجرای احکام داسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.

در حالی که متهم در یک قدمی چوبه دار قرار داشت هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد شهرباری و قاضی مریم خلیفه دادیار اجرای احکام جلسات متعددی را با حضور اولیای دم و خانواده قاتل برای جلب رضایت برگزار کردند. در نهایت پس از برگزاری چند جلسه، صبح دیروز پدر و مادر مقتول به دادسرای امور جنایی تهران آمدند و به قاضی مریم خلیفه اعلام کردند قاتل

بازداشت سارق هنگام گردش باسک شاکي

سرقت کردند. وقتی پرونده در پایگاه یکم پلیس آگاهی برسی شد شاکي جزئیات ماجرا را این طور شرح داد: ساعت ۴ صبح همسر م به من گفت که صدایی از تراس خانه شنیده شد که توجه نکردیم. ساعت هشت صبح وقتی از خواب بیدار شدیم متوجه شدیم که وضع اتاق‌ها به هم ریخته و مقداری لوازم گرانب قیمت از جمله ساعت مچی، تبلت و یک قلابه سگ از نژاد کم‌پاپ همگی به ارزش ۲۶۰میلیون تومان سرقت شده است.

با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و با

به خانه‌ای بودم که تصمیم به سرقت از خانه شاکي گرفتم. از طریق لوله گاز خودم را به تراس خانه‌شان رساندم و از طریق پنجره وارد خانه شدم.

وقتی وارد و متوجه شدم که صاحبخانه و همسرش خواب هستند، بنابراین لوازم گرانبقیم آنها را به همراه یک قلابه سگی که بود بازداشت کردند. مأموران پلیس همچنین ساعت گرانبقیم شاکي را هم در دست متهم کشف کردند.

هوشنگ وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به سرقت از خانه شاکي اعتراف کرد و گفت: سحرگاه حادثه در حال پرسه زنی برای دستبرد

ایزدان

سرتیپ پاسدار حسین رحیمی *

تمکین از قانون

لازمه زندگی اجتماعی است



قانون در اصل لغتی، کلمه‌ای یونانی است که ترجمه آن به معنای خط‌کش است و در زبان‌های دیگر آن را شریعت، قاعده و نمونه ترجمه کرده‌اند که همه اینها نشان دهنده ملاک و معیار بودن قانون در همه فرهنگ‌های ملل دنیا می‌باشند و نشان دهنده این است که همه مردم دنیا از دیر باز بر قانون و قاعده خاصی مقید بوده‌اند که به طور حتم فارغ از بد یا خوب بودن ماهیت آن می‌توان ادعان داشت که همواره داشتن یک قانون هر چند ابتدایی، بهتر از بی قانونی است. لذا می‌توان ادعان داشت که اگر همه مردم و گروه‌ها و طیف‌های مختلف اجتماعی خود را مقید به انجام و اجرای قانون بدانند به طور حتم شاهد رشد و پیشرفت و از طرف دیگر کاهش نزاع، درگیری، تنش، خودکامی و در یک کلمه بی‌قانونی خواهیم بود؛ چراکه قانون، راه و مسیر را به ما نشان می‌دهد و اگر از قانون که مبنای و پایه و اساس زندگی اجتماعی محسوب می‌شود، تبعیت کنیم دیگر به واسطه خودکامگی و خود بینی و اظهار نظره‌های شخصی دچار مشکلات مختلف نخواهیم شد.

به عنوان مثال در حوزه راهنمایی و رانندگی اگر همه رانندگان وسایط نقلیه خود را موظف به انجام ضوابط قوانین راهنمایی و رانندگی بدانند، شکی نیست که تصادفات رانندگی، گره‌های کور ترافیکی و الودگی‌های صوتی به‌طور چشمگیری کاهش پیدا می‌کنند و همچنین است که اگر در سایر حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی نیز همه خود را مقید به اجرای قانون بدانند به‌طور حتم شاهد بهتر شدن شرایط و موقعیت‌های بیش رو خواهیم بود.

قانون، باید فصل الخطاب باشد، یعنی اینکه قانون هر کشوری در حقیقت مینا، معیار، میزان و خط‌کش آن کشور است و مردم آن کشور باید خود را مقید به اجرای دقیق آن بدانند هر چند که در این میان هستند کسانی که در صدد دور زدن قانون هستند که اینان در واقع موجب معيوب شدن چرخه اجرای قانون هستند که باید با اینگونه اشخاص قانون گریز برابر ضوابط قانونی برخورد شود. آنچه مسلم است برای تمامی امور قانون خاصی وجود دارد که همه باید خود را مقید به انجام و اجرای دقیق آن بدانند در حقیقت می‌توان امید داشت که اگر همه خود را مجری قانون بدانیم، آن موقع است که می‌توان گفت دیگر کسی به راحتی به خود اجازه انجام و تکرار تخلف و جرم نخواهد داد و هر چیزی در جای مناسب خود انجام و اجرا می‌شود.

به‌طور حتم لازمه زندگی در اجتماع بر پایه تبعیت از قانونی مشترک و یکسان است و همه باید خود را در برابر قانون یکسان بدانند و به قانون احترام بگذارند، چراکه در بر تو رعایت قانون است که امنیت و آرامش میسر می‌شود؛ در غیر این صورت هرج و مرج و خودکامگی جایگزین نظم و امنیت و آرامش خواهد شد.

در حال حاضر با توجه به دیدگاه‌ها، گرایش‌ها و سلايق مختلف آنچه موجب می‌شود در لوی این همه تضاده‌ها، تفاوت‌ها، تنوع‌ها و تکرها در کنار همه به خوبی و آرامش زندگی کنیم جدای از پایبندی به اخلاقیات و اعتقادات که علاوه بر اینکه جنبه شخصی دارند، اما می‌توان نمود و بروز و ظهور آنها را در زندگی اجتماعی افراد ملاحظه و مشاهده کرد؛ رعایت قوانین و مقررات است که می‌تواند مسلمان و بهروزی را برای همه ما در بی داشته باشد از این رو اگر کسانی بخواهند باقانون خود در جامعه مدنی زندگی کنند به‌طور حتم موجبات سلب آرامش و امنیت دیگران را به همراه خواهند داشت.

کما اینکه برابر قانون همه کشورها و جوامع انسانی کسی با کسانی حق ندارد که امنیت و آرامش دیگران را برهم بزنند که اگر اینگونه باشد باید با آنها برابر قانون برخورد لازم صورت گیرد در غیر این صورت است که سبک روی سنگ بت نخواهد شد.

از بعد دینی و در ببش اسلام نیز همه حرکات و سکنات و رفتار ما دارای نظام و مقررات است و در یک کلمه قانون خاص خود است و حتی در اسلام جدای از رفتار و اعمال برای افکار و ذهنیات انسان نیز قوانینی وجود دارد که به عنوان نمونه می‌توان به ظن در مورد دیگران اشاره کرد که بنا بر اینه قرآن برخی برخی ظن‌ها گناه هستند، چراکه سلامت روان انسان را بر هم می‌زند و تکرار آن موجب نوعی بیماری روانی یا روان پریشی می‌شود.

از این رو وجود قانون موجب می‌شود که هر کسی بر اساس چارچوب و ضوابط تعیین شده رفتار کند و از تعدی و تجاوز و ظلم به دیگران خودداری نماید در این صورت است که بر اساس قانون می‌تواند شاهد زندگی بهتر و بسامان‌تری باشد، چراکه تمکین به قانون لازمه زندگی اجتماعی است. باید تلاش کنیم که همه خود را مقید به انجام قوانین و مقررات اجتماعی و انسانی و الهی جامعه خود بدانیم و دیگران را نیز به رعایت این مهم دعوت و تشویق و از قانون شکنی منع کنیم؛ چراکه همه ما در مقابل همدمیگ مسئول هستیم و سلامت و سعادت ما در گرو و تلاشی جمعی، سریع‌تر میسر خواهد شد.

*رئیس پلیس پایتخت

پلیس چک ۴۵۰ میلیون تومانی را

به صاحبش رساند

مأمور پلیس مترویی تجرش تهران چک ۴۵۰میلیون تومانی را به صاحبش رساند.

به گزارش جوان، سرهنگ حمید خروش رئیس بازرسی پلیس تهران بزرگ گفت: دو روز قبل یکی از مأموران پلیس مترو هنگام گشت‌زنی در مترویی تجرش چک ۴۵۰میلیون تومانی را پیدا کرد و برای پیدا کردن صاحبش وارد عمل شد. بعد از آن بود که مأموران پلیس مترو از طریق بانک صاحب چک را به پلیس کرده و چک را به او تحویل دادند.

بازداشت سارقان طلافروشی یزد

چهار سارق مسلح که با دستبرد به یکی از طلافروشی‌های یزد دو کیلو طلا سرقت کرده بودند، با بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد گفت: دو روز قبل به مأموران پلیس یزد خبر رسید که سارقان مسلح به یکی از طلافروشی‌های شهر دستبرد زده‌اند. با حضور مأموران مشخص شد که سارقان با سرقت دو کیلو طلا موفق به فرار از محل شده‌اند. کارآگاهان پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند اعضای باندا و شناسایی و یکی از آنها را در یزد و سه عضو دیگر را در یکی از شهرهای جنوبی بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مغفبخانه متهمان یک قبضه سلاح جنگی و دو کیلو طلای سرقت شده به ارزش ۳۰۰میلیون تومان کشف کردند.